ne sic proximo in actione ministrat. vt proxius con-
templationis deserat op⁹ Facilitat errat actio quā
nō dirigit diuina cōtemplatio. Debet em̄ mens p
contemplationē discere qualiter p actionē pp deus
proximo debet ministrare. **Hec** de affectibz ill
quas posuim⁹. qm̄ si alia exercitia non erūt. p hec
ad oēm pfectionē hō possit ptingere In his itaqz
nos exerceamus pro his obrinendis oremus. vt
sic bene ordinari deuotius in ceteris exereitijs per
stemus.

Titulus tercius

Dictarium exercitiorum scilicet de exercitijs
certis.

Prologus.

Omnia honeste et firmo ordine fiant
in vobis. p̄ me Corinthioꝝ xiiij.
Nūc de certis exercitijs videndus
et primū que circa externa et san-
tur. vt sic tandem ad interna ve-
niamus Et a surgendo inchoan-
dum Et generalia exercitia toti⁹

diei sub quodam ordine succincte ponenda De in-
de q̄ in singulari.

Quo hora matutinali exercendū **A**plm̄ p̄mū

Media nocte clamor factus est. **M**athei
xviij. **H**is v̄bis (iuxta quendā) deuotū
exercitiū innuitur. eo tēpore quo ad ma-
tutinas exercitatur assumendū **U**t scilicet
homo ita custodis sonitū accipiat quasi vocem di-
lecti sui surgere exhortātis audiat et dicentis **A**pe-
ri mihi foror mea. amica mea et q̄ caput meū ple-
nū est roze et cinnami mei gurt⁹ noctiū **H**ec em̄ vox
est vt dicit canticoy q̄nto dilecti pullantis **E**t cer-
te dulce ē exercitiū istud et exercitaturū torporis **Q**uid
em̄ dulcius q̄ vocem audire dilecti **E**t quis nō ex-
urget a somnis si vocem audierit dei viuentis.

De modo autem surgendi nota hec

Eurgas alacer. **b**ndic salueto mariam

Primo em̄ postq̄ pulsum audisti debes veloci-
ter p̄mo et gaudere surgere. et hora surgendi te nō
tricare **I**uxta illud actuū xij. **S**urge velociter **N**l-
ta nemp̄ sūt ad hoc inducitur et ad iudicā. q̄ tāq̄
nota et ab alijs posita preterim⁹ **D**einde erectus tri-
no crucis signaculo benedic et muni fronte os et pec-
tus **I**uxta illud **S**igna t̄ban sup frontes **D**icendo
In noie dñi nri iesu christi crucifixi surgō q̄ me re-
demit suo sanguine precioso **I**pse me regat bndicat
custodiat et p̄firmer iōni ope bono hodie et cotidie
et post hāc vitā multā miserā p̄ducet me ad vitā
eternā **A**mē. **G**ratias ago tibi clementissime pater
q̄ me hac nocte p magnā misericōdia tuā dignatus es
custodire. et deprecor imen sam clementiā tuā vt mi
concedas diem venturū sic p̄transire. quatin⁹ tibi

placeat seruire⁹ mea p̄ xpm̄ dñz nrm̄ **I**tem **N**os cū
prole pia bndicat ego m̄ maria **I**teqz **B**ndic aia
mea dñm te. **T**ercio inter vestiendus stellā ma-
ris aspice. beate virgini te cōmenda. vt sic ipa oim
p te agendorū presentatrix et directrix sit inchoādo
rosariū dici. vt in sc̄da pte huius opusculi est signa-
tū. **U**t sicut ipsa salutis humane fuit exordiū ita et
tue deuotionis et laudis sit originale fundamentū
et iniciū salutare vt suadet **B**ernardus